
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 

И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
, jV . 0 1 .2  O f 4  № /0 О

О внесении изменений в приказ 
министерства от 27.11.2020 
№ 358

В связи с изменением плана работы Счетной палаты Оренбургской 
области на 2021 год (в редакции постановления Коллегии Счетной палаты 
Оренбургской области от 19.01.2021 № 1), и в целях реализации 
постановления Правительства Оренбургской области от 16.01.2012 № 16-п 
«О порядке осуществления контроля за деятельностью государственных 
автономных, бюджетных и казенных учреждений Оренбургской области», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Приложение к приказу министерства 27.11.2020 № 358 «Об 
утверждении плана контрольных мероприятий на 2021 год» изложить в 
новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
руководителя отдела государственных закупок, контроля и аудита 
управления финансов, государственных закупок и ведомственного контроля.

Министр С.А. Салмин

Исп.
Черных И.Г



Приложение к приказу министерства 
физической культуры и спорта 
Оренбургской области
от J&JZ'fNi -/'/УСу_______

План
контрольных мероприятий за деятельностью учреждений, подведомственных министерству физической культуры и

спорта Оренбургской области на 2021 год.

Объект контроля Тема проверки Вид проверки 
(камеральная, 

выездная, 
комбинированная)

Проверяемый
период

Срок
проведения

проверки

Ответственные
исполнители

1 2 3 4 5 6
1 Г осударственное 

бюджетное учреждение 
Оренбургской области 
«Спортивная школа 
Олимпийского резерва 
№ 3» по боксу имени 

заслуженного тренера 
России Г.И. Васильева

Выполнение
календарного
плана
мероприятий по 
устранению 
нарушений при 
проведении 
проверки 
Счетной палаты 
Оренбургской 
области»;

Комбинированная
(тематическая)

2019 -  2020 
год

2 квартал Руководитель
отдела
государственных 
закупок, 
контроля и 
аудита.
Ведущий
ревизор.



2 Г осударственное 
автономное учреждение 
Оренбургской области 
«Спортивная школа 
олимпийского резерва 
№ 5» по баскетболу 
«Надежда»*

Проверка 
финансово -  
хозяйственной 
деятельности

Комбинированная
(тематическая)

2019 -  2020 
год

3 квартал Руководитель
отдела
государственных 
закупок, 
контроля и 
аудита.
Ведущий
ревизор.

3 Г осударственное 
автономное учреждение 
Оренбургской области 
«Спортивная школа 
Олимпийского резерва 
№ 1» имени заслуженного 

тренера России Н.С.
Г ейтца»

Проверка 
финансово -  
хозяйственной 
деятельности

Комбинированная
(тематическая)

2020 год -  
истекший 
период 2021 
года

4 квартал Руководитель
отдела
государственных 
закупок, 
контроля и 
аудита.
Ведущий
ревизор.

* Согласно письму министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Оренбургской области 
(МПР Оренбургской области) от 13.11.2020 № АС-12-16/4917 проверка государственного автономного учреждения 
Оренбургской области «СШОР № 5» по баскетболу «Надежда» проводится совместно с МПР Оренбургской области.


